cÂilrRA iluilrclplr 0E rRlç0taBÂ 0À sEtRA

INpICAcÃo N"<O { /2021

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, fosé Carlos de Quevedo
fúnior, as providências necessárias, junto ao setor competente, no sentido de:

Passar a máquina e cascalhar as Ruas ]osé Vieira e Antonio Vieira no
Bairro Barrerinho,

IUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos Íeitos por muitos munícipes a

este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito seguro de veículos e de pessoas pela via.

Sala das Sessôes, 20 de Julho de 2021.

Q,/*)41'z
ADArR IOSÉ FoGAÇÁ I V

@

(ODAIR DO BAR )

VEREADOR

w*y.camaÍadearacoiebedasêrra.so,sov.br
E-mail: çontatoOaâmaradêaíacoiâbadaserrà.sp.rov.br

Telêfones: (1s) 3281-1613 / {15) 99706-3999 / (1S) 99800-4747